МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 мая 2019 г.                                                                                              № 57/01-04

О внесении изменений в Приложение к
Постановлению от 07.03.2014 № 32/01-04

«О формировании фонда капитального ремонта

в отношении многоквартирных жилых домов

в муниципальном образовании

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ,  Областным  законом  Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», на основании  ст. 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, и в связи с присвоением новых адресов некоторым многоквартирным домам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Приложение к Постановлению от 07.03.2014 № 32/01-04 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных жилых домов в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
Глава муниципального образования                                                                         Д.А. Майоров
Приложение

к постановлению

от 22.05.2019 № 57_/01-04 _

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых

не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино

	1
	ул. Лесная, д. № 2

	2
	ул. Лесная, д. № 4

	3
	ул. Лесная, д. № 6

	4
	ул. Озерная, д. № 3

	5
	ул. Озерная, д. № 5

	6
	д. № 49

	7
	д. № 51

	8
	ул. Энергетиков, д. № 2

	9
	д. № 55

	10
	д. № 57

	11
	д. № 59

	12
	д. № 19/8

	13
	д. № 19/63

	14
	ул. Ветеранов, д. № 4

	15
	д. № 19/76

	16
	ул. Ветеранов, д. № 2

	17
	ул. Славы, д. № 5

	18
	ул. Ветеранов, д. № 10

	19
	д. № 93

	20
	д. № 94

	21
	д. № 95

	22
	ул. Флотская, д. № 6

	23
	ул. Флотская, д. № 8

	24
	ул. Флотская, д. № 10

	25
	ул. Арсенальная, д. № 1

	26
	ул. Арсенальная, д. № 3

	27
	ул. Арсенальная, д. № 4

	28
	ул. Арсенальная, д. № 6

	29
	ул. Флотская, д. № 7

	30
	ул. Главная, д. № 56

	31
	ул. Главная, д. № 58

	32
	ул. Энергетиков, д. № 3